
CMTX CMKTX

91,428,981

5-07-2020 Mua 10 kg bí đỏ            70,000 91,358,981

5-07-2020 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            50,000 91,308,981

5-07-2020 Sếp TV Khánh Linh ủng hộ KTX 200,000 91,508,981

12-07-2020 Mua 10 kg bí đỏ            70,000 91,438,981

12-07-2020 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            80,000 91,358,981

12-07-2020 Chị Phương TV ủng hộ KTX 100,000 91,458,981

12-07-2020 Một MTQ ở BV Gia Định ủng hộ KTX 50,000 91,508,981

19-07-2020 Mua 10 kg bí đỏ            70,000 91,438,981

19-07-2020 Một MTQ ở BV Gia Định ủng hộ KTX 20,000 91,458,981

26-07-2020 Mua 11 kg bí đỏ            70,000 91,388,981

26-07-2020 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            70,000 91,318,981

27-07-2020 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T8          500,000 91,818,981

500,000 370,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 07/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 07/2020

Số dư cuối tháng 07/2020 480,000 91,818,981
870,000


